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Etelä-Suomen aluemestaruuskilpailuissa Hämeenlinnassa otteli tänä vuonna 18 urheilijan vahvuinen
Tiira-joukkue valmentajineen. Kilpailu käytiin tasosarjoissa eli hyppääjän ikä ei vaikuttanut 
sarjavalintaan, vaan valmentaja arvioi ja valitsi sopivimman kilpailusarjan urheilijan taitotason 
perusteella. Tällaisessa kilpailukonseptissa on sekä hyvät että huonot puolensa. Hyvänä puolena 
mainittakoon se, että jokaisella hyppääjällä on sopivasti haastetta ja taitavat juniorit pääsevät 
ottamaan mittaa vanhemmista. Haastetta on siinä, että eri seurojen tasoarviot saadaan yhteneviksi. 
Hyppääjien sijoittaminen ”välisarjoihin” on toisinaan hankalaa, ja tälläkin kertaa tasolla 2 nähtiin 
kilpailemassa vain viisi hyppääjää.

ESAM avasi Tiirojen kesäloman jälkeisen kilpailukauden. Mukana oli hyppääjiä tasapuolisesti 
kilpa-, pienten kilpa- ja kilpaharrastusryhmistä. Pienimmät kilpa- ja esikilparyhmäläiset eivät vielä 
päässeet mukaan, mutta heitä odottaa lokakuun Finn Cup -kilpailu Mäkelänrinteessä. 
Maajoukkueurheilijat Tiia, Iira, Juho, Ellen ja Saija elävät tällä hetkellä peruskuntokautta, ja Iira on 
edelleen kesälomalla EM-kisojen jäljiltä. Top-ryhmän hyppääjiä ei pääsääntöisesti nähdä 
kansallisen tason kilpailuissa SM-kilpailuja lukuun ottamatta, mutta lapsille ja vanhemmille 
kilpahyppääjille ne ovat tärkeitä ja motivoivia tapahtumia. Hyväksi kilpailijaksi voi nimittäin tulla 
vain kilpailemalla. Jokaisessa hallissa on erilaiset harjoittelu- ja kilpailuolosuhteet, ja tälläkin kertaa
allas oli matala ja kerroksen pääty erilainen kuin kotihallissa. Myös vesi näytti kirkkaammalta 
aamupäivän auringon paistaessa suurista ikkunoista hyppyaltaaseen. 

Tasolla 1 kerrassaan loisteliaaseen suoritukseen ylsi Tiirojen 10-vuotias Pinja Pylkäs, joka voitti 
kilpailun erinomaisin pistein 104,30. Erityisesti Pinjan viimeiset hypyt 101c ja 103c kolmesta 
metristä herättivät huomiota: korkea ponnistus ja tyylipuhdas tekniikka oikeuttivat tuomaripisteisiin
7-7½. Hopeaa nappasi 8-vuotias Elmeri Hirsi pistein 99,70. Elmerin ahkera harjoittelu on tuottanut 
hienoa tulosta, ja kehitystä on tapahtunut vuoden aikana paljon. Tavoitteena on oppia 201c 
seuraavaksi kolmesta metristä lokakuun Head to Head -kilpailua varten. Jaetulle kolmannelle sijalle
suoriutuivat Lotta Laurila ja Osku Sirpoma, jotka harjoittelevat Tiirojen kilpaharrastusryhmässä 
neljästi viikossa. Osku ja Lotta keräsivät pisteitä yhteensä 97,60, ja molemmat ansaitsevat 
erityismaininnan siisteistä ja tiukoista veteenmenoistaan.

Tasolla 2 nähtiin paljon hyviä suorituksia. Erno Kajander hyppäsi kuudella hypyllä voittoon pistein 
208,85. Erno onnistui hypyissään tasaisesti kuten myös nuoremmat hopea- ja pronssimitalistit 
Lauren Hallaselkä ja Pinja Kyntäjä. Kaikilla kolmella näyttää olevan loistavat kisahermot ja tyyli 
kohdallaan. Laurenia ei toissapäiväinen polvivamma paljon painanut, vaan tyttö tsemppasi hienosti 
koko päivän mahtavalla kilpaurheilijan asenteella. Viidenneksi kilpailussa sijoittui Tiirojen Miska 
Haapanen, joka saa hatunnoston hyvästä taaksepäin hypystään kolmella metrillä.

Tasolla 3 riitti porukkaa jonoksi asti, ja kilpailu oli loppuun asti tasaisen jännittävä. Tiiralaiset 
selviytyivät urakastaan seuraavin sijoituksin: 2) Tino Tapio, 3) Anni Paloheimo, 4) Ruska Lehtonen,
7) Julia Walden, 8) Cecilia Räsänen, 10) Hilma Leppioja ja 13) Sofia Slöör. Tiirojen parhaat juniorit
menestyvät erinomaisesti vanhempia ja kokeneempia hyppääjiä vastaan kilpaillessaan, mikä kertoo 
nuorten urheilijoidemme potentiaalista tulevaisuutta ajatellen. Huhu kertoo, että Tiira-hyppääjien 
EM-menestys noteerattiin myös Venäjällä: ”Kun sieltä nyt jo tulee noin hyviä, niin seuraavat tulijat 
ovat varmaankin todella kovia.”



      Mitalikuvassa Tino, Anni ja taso 3:n voittanut Mari.


